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Preservar vidas é da nossa natureza.

Prestacao de Contas
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P o Vo 2 0o otxa nitcresa.

RELAGAO DOS GASTOS
ABRIL/2025

Orgéo concessor

Prefeitura Municipal de Valinhos

Tipo de concessao (*)

Lei Autorizada

Objeto

Exercicio

CNPJ

Enderego e CEP
Responsavel pela entidade
Valor Total do Convénio

Termo de Colaboragao
n°001/2021

Realizagao de Agdes Conjuntas para Conservagao e Preservagdao Ambiental

2025
61.056.933/0001-95

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Jorge Bellix de Campos
R$ 180.000,00

o . g
= Tipo do 4
3 s documento Natureza da 8, 2 %] :tl
s E N° Doc. . Razdo Social 5 E s =
© 3 (Nota Fiscal, despesa 8 E < E
Qs Recibo) z
12/04/25 356 DANFE Paulo Sergio Padovani Alimentagéo 814,00 814,00
02/04/25 28 DANFE Julio Cesar da Silva Outros 3 | 575,00 575,00
Servicos
25/04/25 | 63932 NFSE Intercard Servigos Médicos Ltda S?;r‘\firgss 3 | 194,75 194,75
17/04/25 | 22476 NFSE | Gasparini Contabilidade Ltda Me |~ OUtrOS 3 | 120,00 120,00
Servicos
07/04/25 11157 DANFE Via Verde Posto de Servigos Ltda| Combustivel 5 514,94 514,94
23/04/25 | 48418 DANFE Saci Comercio de Tintas Ltda | Manutencdo |41 4 557 00 1.227,00
de Estruturas
03/04/25 74791 DANFE Favaro Material Para Construgao| Manutengao 6 1.135.49 1.135,49
Ltda de Estruturas
11/03/25 | 8401 DANFE | Pombonet TelecomunicagGes e Tarifas 7 | 1.250,00 1.250,00
Informatica Ltda Publicas
. . Material de
15/04/25 143469 DANFE Clamima Comercio Ltda Me Limpeza 9 433,33 433,33
Michaely Watanabe da Cruz
01/04/25 abr/25 Recibo Tratador de Animal Rec. Humanos| 1 2.517,99 2.517,99
INSS: 229,87 FGTS: 224,32
Vanderlei Coelho
. Tratador de Animal
01/04/25 abr/25 Recibo INSS: 65,83+153,56 FGTS: Rec. Humanos| 1 621,74 621,74
215,26
01/04/25 | abr/25 Recibo Camile Rec. Humanos| 1 | 2.000,00 2.000,00
ESTAGIARIA ' R RS
. Carolina
01/04/25 abr/25 Recibo ESTAGIARIA Rec. Humanos| 1 1.000,00 1.000,00
DESCONTOS FUNCIONARIOS
01/04/25 | Descontos Recibo (INSS, Imposto de Renda, Rec. Humanos| 1 549,23 549,23
Contribuigdo Social)
01/04/25 abr/25 PROVISAO PROVISAO FGTS Rec. Humanos| 10 400,00 6.936,79 | 7.336,79
01/04/25 abr/25 PROVISAO |PROVISAO DECIMO TERCEIRO|Rec. Humanos| 11 500,00 500,00
01/04/25 |  abr/25 GUIA instituto Nacions' 9¢ Seguro | pec. Humanos| 10 | 400,00 | 44.086.75 | 44.486,75
14.253,47| 51.023,54| 65.277,01
RESUMO DAS DEPESAS
Val?rllvrllos AMC
TOTAL
coédigo 1 - Recursos Humanos 1] 6.688,96 0,00 6.688,96
cédigo 2 - Alimentacao 2 814,00 0,00 814,00
cédigo 3 - Outros Servigos de Terceiros 3 889,75 0,00 889,75
cédigo 4 - Medicamentos 4 0,00 0,00 0,00




cédigo 5 - Combustivel 5 514,94 0,00 514,94
cédigo 6 - Manutencio Estrutura 6| 2.362,49 0,00 2.362,49
cédigo 7 - Tarifas Publicas 7| 1.250,00 0,00 1.250,00
codigo 8 - Material Escritério/lnfor. 8 0,00 0,00 0,00
cédigo 9 - Material Limpeza 9 433,33 0,00 433,33
codigo 10 - INSS/FGTS 10 800,00 51.023,54| 51.823,54
coédigo 11 - Provisao 13° 11 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 14.253,47( 51.023,54| 65.277,01
coédigo 1 - Recursos Humanos 6.000,00 0,00 6.000,00
cédigo 2 - Alimentacao 800,00 0,00 800,00
cédigo 3 - Outros Servigos de Terceiros 1.500,00 0,00 1.500,00
c6digo 4 - Medicamentos 800,00 0,00 800,00
cédigo 5 - Combustivel 500,00 0,00 500,00
codigo 6 - Manutencéo Estrutura 1.600,00 0,00 1.600,00
cédigo 7 - Tarifas Publicas 1.500,00 0,00 1.500,00
codigo 8 - Material Escritério/lnfor. 500,00 0,00 500,00
cédigo 9 - Material Limpeza 500,00 0,00 500,00
codigo 10 - INSS/FGTS 800,00 0,00 800,00
cédigo 11 - Provisao 13° 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 15.000,00 - 15.000,00

VALINHOS - ABRIL/2025
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DANFE CASNTRORE 10 FISC0
NOTA FIOAL ELETRONICA A
NOTA FISCAL ELETRONICA 1.
g s % 0 - ENTRADA e
Paulo Sérgio Padovani i CHAVE DE ACESSO
L - SAIDA 3525 0435 6778 5600 0180 5510 1000 0003 5610 5773 3056
; i ardi. n° b 000.000.356
Estrada Municipal Tercsa Baptistela Nardi, o SN B , Consulta de autenticidade no portal nacional da
13.255-831, Encosta do Sol, Itatiba, SP SERIE: 101 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Telefone: (11) 99955-3158 FOLHA 1 DE1 ou no site da Sefaz autorizadora
[NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
IVENDA 135250972304454 - 12/04/2025 11 :29:46
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF
382186667116 35.677.856/0001-80
DE§TINATAB!Q[&§METENTE
INOME/RAZAO SOCTAL ICNPI/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 12/04/2025 11:28:48
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13.920-000 | |12/04/2025
IMUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SA[DA
Pedreira SP 519025314114 11:28:48
FATURA/PARCELAS
NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DESCONTO VALOR LIQUIDO
356 814,00 0,00 814,00
FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO
Pagamento a Vista Dinheiro 814,00
CALCULO DE IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST TOTAL APROX DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS v
0,00 0,00 0,00 0,00 814,00
IVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NF-¢
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814,00
T_IILANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem frete
FNDERECO MUNICIFIO UF INCRICAO ESTADUAL
OUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIOUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | ST | CroP| UNID QID VLR, UNIT | VLR TOTAL | BC.ICMS | VLRICMS | VLR.IPI [TOT. TRIB. ’;‘;‘:;UOITP’:
1n Ahohtinka Ttalig** 07099300 040 151011 CX 1,000 66 53000000 60,00
P e 1 ] .- 3 - - - .- - - - - - - 00 P - W
28 Abdbora Cabotia 07099300 040 | 5101 CX 1,000{75,00000000 75,00
5 & x - - & - - - 00 3 e ee o = P S e
31 (Couve manteiga 07049000 040 | 5101 | PCT 4,000{6,000000000 24,00
R . 1 sk« e 0 R R
26 Meldo 08071900 040 | 5101 CX 1,000195,00000000 95,00
,,,,, . } ) ) N I |
30 Batata Doce 07142000 | 040 | 5101 CX 4,000(65,60000000 260,00
,,,,,,, sboos [P DR o....00
16 IPepino 07070000 040 | 5101 CX 2,000 65,00000000 130,00
) R " P [P D AP 00
33 Mamiio 08072000 | 040 | 5101 CX 2,000185,0000000 170,00
}}}}} 00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colabora??0 n 01/2021 firmado
entre a Associa??0 Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos.
Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documento n° 56
RS £4,00
——————
RECEBEMOS DE Paulo Sérgio Padovani VALOR TOTAL DA NF-c
05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO, EMITIDA EM 12/04/2025 11:28:48 NF'e
ASSOCIACAO MATA CILIAR RS 814,00
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000.000.356
SERIE: 101




15/04/2025, 11:46 Banco do Brasil

g (332151138949737026

Transferéncia entre contas diversas

15/04/2025 11:46:30

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 107073-8

Creditado

Nome PAULO SERGIO PADOVANI
Agéncia 6545-5

Conta corrente 7643-0

Valor 814,00

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 15/04/2025 11:18:04

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 15/04/2025 11:46:30

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimentoZ.bb.com.brlapf-apj~autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home
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NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35565032253924514000108000000000002825048982536971

Nimero da NFS-e
28

Nimero da DPS
29

Competéncia da NFS-e
02/04/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissd@o da NFS-e
02/04/2025 16:27:57

Data e Hora da emisséo da DPS
02/04/2025 16:27:57

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consuita da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servico

CNPJ / CPF / NIF
53.924.514/0001-08

Inscrigdo Municipal

Telefone
(11) 9923-0653

Nome / Nome Empresarial E-mail

53.924.514 JULIO CESAR DA SILVA QUALITYPINTURAS65@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

VERGUEIRO, 112, JARDIM PAULISTA Varzea Paulista - SP 13222-137

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
61.056.933/0001-95 519025314114 (11) 4815-5777

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO MATA CILIAR Adm@mataciliar.org.br

Enderego Municipio CEP

15 DE NOVEMBRO, 195, CENTRO Pedreira - SP 13920-009

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributacdo Nacional
14.05.01 - Restauragao,
recondicionamento,
acondicionamento, pintura...

Descrigao do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestacéo
Jundiai - SP

Pais da Prestacéo

As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboragdo n°01/2021 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e

a Prefeitura de Valinhos”

TRIBUTAGAQO MUNICIPAL

Tributag@o do ISSQN
Operagéo Tributavel

Pafs Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Vérzea Paulista - SP

Regime Especial de Tributagédo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 575,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL '
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 575,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 575,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: Restauracao e pintura
TERMO DE mmoﬂmﬁﬁmos
Valor pago pela P. '
Documento n® ———
Rs S % 5 4 32 pp——.




Vaiua/iauso, 10.4/1 Banco Go orasi

(3320216438528991

Emitir comprovantes (versio antiga) 02/04/2025 16:47:00
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©2/64/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 16.47.01
2427902427 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E6000000020250402194533777898108
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/68001-95
VALOR: R$575,00
TARIFA: R$5,69
DATA: ©2/04/2025 - 16:46:38

PAGO PARA: 53.924.514 Julio Cesar da Silva
CNP]: 53.924.514/0001-08

CHAVE PIX: 53924514000108

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000005147277333
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,88. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©2/©4/2025 - 16:46:41

DOCUMENTO: 0490202
AUTENTICACAO SISBB: F.258.652.EBD.9E7.CF1

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RPS / Numero da Nota
MUNICIPIO DE PEDREIRA priatprsell
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Data e Hora de Emisséo

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe .. 250412025

Cadigo de Verificagao
- NOTA DA CIDADE - PM8O8VQSJ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 01.663.516/0001-89 Inscrigdo Municipal: 54000004396  Inscrigdo Estadual:

kS
Inl Qrcqu Nome/Razdo Social: INTERCARD SERVICOS MEDICOS LTDA - PEDREIRA

Enderego: RUA SAO JOSE N° 00101 - BAIRRO CENTRO - CEP: 13920000
Municipio: PEDREIRA UF: SP E-mail: ATENDIMETOPEDREIRA@INTERCARDBRASIL.COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo Municipal: 1.4.29949 Inscrigéo Estadual: 519.025.314.114
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR
Endereco: RUA RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 000195 - CENTRO CENTRO - CEP: 13920-000 Tel:
Municipio: PEDREIRA UF. SP E-mail: contas@mataciliar.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
eq Descricdo Qtde V1 Unit V1l Total

S

1 LAUDO DE DOSIMETRIA 7 / 12 DOSIMETRIA DE RUIDO-1 P1 45,00 45,00
2  LAUDO TERMICO 7 / 12 AVALIACAOQ TERMICA (CALOR)-1 Pl 40,00 40,00
3

4

OUTROS 7 / 12 AVALIAGAO POEIRA RESPIRAVEL-1 PONTO-1 55,00 55,00
LAUDOS QUANTITATIVOS 7 / 12 AVALIAGAO VIBRACAO-1 P1 65,00 65,00
Data de Vencimento: 09/05/2025

Desconto: R$ ,00

Valor Liquido: R$ 194,75

Retengao de COFINS Retengédo de CSLL Retengdo de INSS Retencgao de IRPF Retengéo de PIS Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR DA NOTA = R$ 205,00

Servigo Prestado
17.09 - PERICIAS, LAUDOS, EXAMES TECNICOS E ANALISES TECNICAS

Dedugdes (R$) Desconto Incond. (R$) |Base de Célculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito para IPTU (R$)
R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 205,00 5,00% R$ 10,25 R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n°4.930/2009 e no Decreto n° 8.250/2009.
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 20/05/2025.

- Esta NFS-e ndo gera crédito. RACAO 001/2021
- Esta NFS-e substitui o RPS N° 58149, emitido em 25/04/2025. TEV';?:::;O:;: gM cVALINHOS
Decumenion® 622922
RS b i o P




28/04/2025, 16:16 Banco do Brasil

@ | (3322816067621581
! Emitir comprovantes (versao antiga) 28/04/2025 16:16:02
EwPREsA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.16.02

2427902427 @001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250428190039296927619
CNPJ DO PAGADOR: 61.0856.933/6001-95
VALOR: R$194,75
TARIFA: R$1,92
DATA: 28/04/2025 - 16:15:47

PAGO PARA: Intercard Servicos Medicos Ltda.

CNPJ: 1.663.516/0001-89

CHAVE PIX: 01663516000189

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 6422 - CONTA: 90000000000000876569

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,8@. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 28/04/2025 - 16:15:48

DOCUMENTO: 042801
AUTENTICACAO SISBB: 4.CB6.CA5.35E.EC1.C81

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Péagina 1 de 1

Informagdes Fiscais

Exigibilidade do ISS Numero do Processo

PM DE PEDREIRA
MUNICIPIO DE PEDREIRA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Municipio de Incidéncia do ISS

Local da Prestagao

Numero da NFS-e
22476
Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
WARHASWM4
Data e Hora de Emisséo da NFS-e
17/104/2025 as 11:24:30

Chave de Acesso
14766226B2WBJX310JY75BKFDPIQQNIN

61.056.933/0003-57

Logradouro

VIA ACESSO PROF PAULO D CASTEL, SN
CEP/Cod .Postal
14884-900

Cidade/Pais
JABOTICABAL - SP

ASSOCIACAO MATA CILIAR FILIAL B

Complemento

Exigivel PEDREIRA-SP PEDREIRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
22628 NFSe RPS 1704/2025 17042025 http://intranet.pedreira.sp.gov.br:5661/issw
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagao Tipo ISS eb, menu consultas e informe os dados
1-Sim 2 -Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigéo Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razéo Social
08.084.232/0001-87 ISENTO 54000007899 000065626 GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA CEZIRA DE QUEIROZ, 00474 SALA 01 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13920-021 PEDREIRA-SP 0038932236 administrativo01@moacyrcontabil.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razao Social

Bairro

VILA INDUSTRIAL

Cod. IBGE
3524303

Telefone

E-mail

vanessa.souza@mataciliar.org.br

Discriminacio dos Servigos

Contabilidade

“Empresa Optante do Simples Nacional. N&o transfere credito fiscal de ICMS/ISSQN. Dispensa retengéo de ISSQN, conf. Art. 18, LC 123/2006."

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construcéao Civil

LC 116/2003: 17.19 Aliquota Atividade Municipio Codigo CNAE  Cédigo da Obra Cédigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 0,00% 0000170000019

Valor Total dos Servicos Desconto Incondicionado Deducoes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 120,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 120,00 R$ 0,00 2 -Néao RS 0,00
Retengdes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CsLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 120,00

Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$16,14 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (5,00%) R$6,00

Informagoes Complementares

Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documento n® HR4GYIC

RS Lo On

Data CPFIRG

/ /

RECEBI(EMOS) DE GASPARINI CONTABILIDADE LTDA ME O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 22476 E CODIGO DE VERIFICAGAO WARHABWM4.

Assinatura




22/04/2025, 13:48 Banco do Brasil

g G3312213343027481

: Emitir comprovantes (versio antiga) 22/04/2025 13:48:52
EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/04/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 13.48.52

2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250422162611989548684
CNP] DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$120,00
TARIFA: R$1,18
DATA: 22/04/2025 - 13:48:38

PAGO PARA: Gasparini Contabilidade Ltda

CNP]: 8.084.232/0001-87

CHAVE PIX: 08084232000187

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 9319 - CONTA: ©00000000000000036544

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: 042201
AUTENTICACAO SISBB: 6.423.7E7.9A5.37E.E14

Central de Atendimento BB
4004 0601
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



[RECEBEMOS DE VIA VERDE POSTO DE SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

F\TA DO RECEBIMENTO:

N° 000.011.157

SERIE 1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

L

rCONT'ROLE DO FISCO

N\

IR MAVHA N

LinX ¢ oo
1- SAIDA 1 ( CHAVE DE ACESSO )
VIA VERDE POSTO DE SERVICOS LTDA N° 000.011.157 3525 0402 5051 3600 0189 5500 1000 0111 5710 0011 2146
- - 4
AV LUIé ;g?lai ;PEZI_?;T)C_)|J?JO£DI£_E;M'DA L SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
L Foﬁe (011) 4562-5041 Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERACAQ:

VENDA COM ECF

INSCRICAO ESTADUAL CNPJ:

Imsc EST. DO SUBST. TRIB.: I

IFROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

407226249110 02.505.136/0001-89 | 135250914556196 07/04/2025 11:12:28
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF: DATA DE EMISSAO:
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 07/04/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
RUA XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920000 07/04/2025
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRICAQ ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
PEDREIRA 48155777 SP 519025314114
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESGONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:
20041 514,94 0,00 514,94 10/04/2025
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST . VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS h
0,00 0,00 0,00 0,00 514,94
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO! DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA: )
0,00 0,00 0,00 0,00 O,OOA 514,94
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: | UF: CNPJICPF: )
9 - SEM FRETE
ENDERECO: MUNICIPIO! UF: llnscmcko ESTADUAL:
Fumnmm: lFsvrch I MARCA: NUMERAGAO Ipsso BRUTO: Istor fQuIno.
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
(" con. proD cOD. ANP | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO V. TRIBUTOS COD.NCM | CST | CFOP | UND | QUANTIDADE V. UNITARIC V. TOTAL BC ICMS V. ICMS ALiQ.IcMS )
1 320102001 | GASOLINA COMUM 188,98 | 27101259 | 061 {5929| L 83,1894 6,19 514,94 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
((INFORMAGOES COMPLEMENTARES Y RESERVADO AO FISCO )
AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE
COLABORAGAQ N. 01/2021 FIRMADO ENTRE A ASSOCIAGAO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VALINHOSPlac
- BXDOH56 "
el TERMO oecousoaA%AO méosﬂ
REFERENTE Al ‘
CF-e CHAVE DE ACESSO: 35250302505136000189590002075501672393489348, 352504025051360001885900 va‘“' p‘go ”" POM' 5
02075501676554486350 Documento n° 24232
ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n° 15/23.
Tributos aproximados: RS 62.82 (12.20%) Federal, RS 126.16 (24 50%) Estadual, R$ 0.00 (0.00% m g /;LE@_____
) Municipal .
- Fonte: IBPT - SP 83390F d

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.189 - www.linx.com.br/aulosystem unx’



09/04/2025, 14:39 Banco do Brasil

2 | G3330914323339791
Emitir comprovantes (versao antiga) 09/04/2025 14:39:11

EARRRELA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.39.11

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250409164915539933683
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$514,94
TARIFA: R$5,09
DATA: 09/04/2025 - 14:38:58

PAGO PARA: Via Verde Posto de Serv Ltda

CNPJ: 2.505.136/0001-89

CHAVE PIX: ©2505136000189

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7649 - CONTA: ©0000000000000340069

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,0@. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 040901
AUTENTICACAO SISBB: 7.64C.C10.78A.A2D.36F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento_bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=3,4.0#ltemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



RECEBEMOS DE SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA - LJ23 (023) OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-¢
N°000.048.418
DATA DO RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR TOTAL DA NF-e SERIE 1
ASSOCIACAO MATA CILIAR 1.227,00 DB

SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA - LJ23 DANFE
e 11
AVENIDA ANTONIO PINCINATO, | 0@ Fiscal Eletronica
30 0 - Entrada
S a c ' REC. IV CENTENARIO, JUNDIAL, | | - Saida E] [Chave de acesso ]
SP 3525 0471 9610 4900 2364 5500 1000 0484 1810 6689 3534
¥ CEP: 13211-770 - (11) 45816833 | N° 000.048.418 i ;
5 ‘ g% loja23@sacitintas.com.,br SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.sacitintas.com.br Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

(Controle do fisco

Natureza da operagao

VENDA DENTRO DO ESTADO

I Protocolo de autorizagdo de uso

135251069680623 23/04/2025 15:54

Ingerigo estadual

407376988118

Inscricdo estadual do substituto tributdrio

CNPJ
71.961.049/0023-64

DESTINATARIO/REMETENTE

Nome/Razdo social CNPJ/CPF Data da emissdo
ASSOCIACAO MATA CILIAR E.OS6.933/0001-95 I 23/04/2025
Bairro/Distrito CEP Data da entrada/Saida
CENTRO 13920-000 23/04/2025
Municipio Telefone/Fax UF Inscrigdo estadual Hora da entrada/Saida
PEDREIRA (119) 526-98765 SP 519025314114 I 15:54:12

FATURA
001 25/04/2025 R$ 1.227,00

CALCULO DO IMPOSTO
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS
11,00

Base de calculo do ICMS subst. Valor do ICMS subst. Valor total dos produtos
1,98 0,00

1.227,00

b

t
Enderego
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195

A A S J 8 J L A A . | S S v

b
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.227,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razio social Frete por conta Cdodigo ANTT | Placa do veiculo UF CNPJ/CPF

CARRO PROPRIO - 001 1~ Destinatirio 71.961.049/0001-59

Enderego Municipio UF Inscrigao estadual

AVENIDA COMENDADOR ANTONIO BORIN, 2602 - JARDIM | JUNDIAI SP | ISENTO

Quantidade Espécie Marca Numeragdo Peso bruto Peso liquido

0 29,840 27,270
DADOS DO PRODUTO
Cédigo Descrigio do produto / servigo NCM/SH |CST|CFOP| UN |Quantidade] u:ft‘;":m Valor total| BC ICMS lvc“!::;; Valor IPI l’é',sl"s Al'li‘l‘
8543 |ESM BRIL VERDE FOLHA GL SUVINIL 32081010 [ 060 | 5405 | GL 8,000] 152,000, 1.216,00 0,00[ 0,00 0,00| 0,00] 0,00
73268 |ROLO ESPUMA REF.1340715CM C/ CABO TIGRE 96034010 | 000 | 5102 | PC 1,000 11,000 11,000 11,00 1,98] 0,00 18,00| 0,00
DADOS ADICIONAIS
Informagdes complementares Y Reservado ao fisco
EM CASO DE ATRASO HAVERA COBRANCA DE JUROS E MULTA / A FALTA DE AVISO DE
COBRANCA NAO ISENTA DE JUROS
PEDIDO DO CLIENTE
VENDEDOR: 1814 TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
COND. PAGAMENTO: 002 02 DDL FORMA PAGAMENTO: DB-DEPOSITO VENDA A VISTA/PIX
NFE referente a pedido originado na empresa: 023 vﬂo' mo pe'. P‘M VAL'NHOS
_;A“;-" tants Nota Fiscal fi iundos do t d lab 01/2021 tono 2 <(
S d CSPCSHS constantes nessa Nota riscal foram pi'lg(l.\' com recursos ormundos do termo de colaboracao n

firmado entre a Associacao Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos Rs J v ;202 q» 7 O

Dif. dc aliquota conforme Emenda Constitucional 87/2015
NAO REALIZAMOS TROCA NEM DEVOLUCAO DE TINTA PIGMENTADA
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.34.11

2427902427 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 1067.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250422173301795316987
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.227,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 22/04/2025 - 14:33:57

PAGO PARA: Saci Tintas
CNPJ: 71.961.049/0001-59
CHAVE PIX: 71961049000159
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0658 - CONTA: 000000000000002808300
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 22/04/2025 - 14:33:58

DOCUMENTO: 042202
AUTENTICACAO SISBB: B.9EB.A88.82C.7F4.474

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

n



RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUC
ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: AS
EMISSAO: 03-04-2025 - VALOR TOTAL: R$ 1.135,49

AO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
SOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N°: 74791

Série: 1

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP
DANFE
Documento auxiliar
AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120 da Nota Fiscal
' Eletronica
, n JARDIM ERMIDA 1I Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
U Jundiai Entrada: 0 3525 0474 3717 1700 0186 5500 1000 0747 9117 6141 0095
WORASMRACONSTRUGl - At FL 1 /2
ici i NF-e
SP 11) 4582-6077 13.212-210 0. Consulta de autenticidade no portal nacional da )
(b N®: 74791 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ ( PDV )* * 135250878726669 03/04/2025 15:53:30
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ / CPE
407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 03-04-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 03-04-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR 1E INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 15:52:24
CALCULQ DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
266,15 43,59 0,00 0,00 1.135,49
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.135,49
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO[UF  |CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
190
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | csT |crop|uNiD| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLRIPI ,‘g’;}g"m{:ﬁ
008642 CABO FLEX 4,0MM ROLO 100M 85444900 | 060 |5405 | RL 1,0000 385,90 385,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
006757 DISJ BIP C 40A SD62 STECK (BIPOLAR) 85362000 | 060 | 5405 | PC 4,0000 49,95 199,80 0,00 0,00 0,000 0,00| 0.00
010363 QUADRO DISJ SOBREP P/04 DISTMULT STECK  [g5381000 | 000 {5102 | PC 2,0000 17,90 35,80 35,80 6,44 0,00/ 18.00{ 0,00
SSCT4
011502 ;/71;23/(7’;11“ GRAMA PL TRAMONTINA C/C 22D [39269090 [ 000 5102 | PC 1,0000 43,95 43,95 43,95 7,91 0,00 18.00| 0,00
003237 PARAF A A 3.9X32 PAN PHILIPS (PHILIPS) 73181500 | 060 | 5405 | PC | 30,0000 0,28 8,40 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
008179 BUCHA FIX $6 MM 39259090 | 060 | 5405 | UN | 30,0000 0,05 1,50 0,00 0,00 0,000 000| 000
002741 PARAF AUTO BROC FL 4,2X19 PHILIPS 73181400 | 060 | 5405 | PC | 30,0000 0,37 11,10 0,00 0,00 0,00] ©,00{ 000
012524 LONA CARRET 3X3 NOVE 54 954 AZUL 63061200 [ 000 |[s5102| PC 1,0000 39,85 39,85 39,85 7,17 0,00 18.00| 0,00
003771 FITA ISOL 20M SCOTCH 33+ (3M) 39191020 | 060 | 5405 | PC 2,0000 32,75 65,50 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
009444 TORN ESFERA ALAVANCA 1/2 X3/4 BIG LU 34818019 | 060 |5405| PC 2,0000 33,17 66,34 0.00 0.00/ 0.00 0.00] 0,00
s X f , , :
003237 PARAF A A 3.9X32 PAN PHILIPS (PHILIPS) 73181500 | 060 | 5405 | PC | 30,0000 0,28 8,40 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00
002741 PARAF AUTO BROC FL 4,2X19 PHILIPS 73181400 | 060 |5405 | PC | 20,0000 0,37 7.40 0,00 0,00 0,00 000 0,00
008179 BUCHA FIX S6 MM 39259090 | 060 | 5405 | UN | 20,0000 0,05 1,00 0,00 0,00f 0,00 000| 0,00
006008 CANTON MAO FRANC 30 BCA RCA REFORC  |72162100 | 000 |5102 | PC 6,0000 11,95 71,70 71,70 8,60  0.00| 12.00| 0,00
006493 REG ESF PVC VS 25MM(COMPACTO)TIGRE 84818095 | 060 | 5405 [ PC 2,0000 14,96 29,92 0,00 0,00 0,00/ 000] 0,00
000632 LUVA AZ 25X1/2 TIGRE 39174090 | 060 |5405 | PC 4,0000 7,04 28,16 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
001618 JOELHO MAR 25X90 TIGRE RC 1023571 39174000 | 060 | 5405 | PC 2,0000 0.91 1.82 0,00 0,00 0,00| 000| 0,00
000861 PREGO C/C 15X15 1KG GERDAU / BELGO 73170090 | 060 | 5405 | KG 1,0000 20,93 20,93 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
009441 LONA CARRET 4X4 AZUL 954 (LEVE) C/ILHOS [63061200 | 000 |sto2 | PC | 11,0000 74,85 74,85 74,85 1347 0,00{ 18.00{ 0,00
100MIC ! i ’ ) ’
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCQ
Venda gerada a partir do Orgamento n 0000706555As despesas constantes nessa Nota QA mnm’”
Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboracgdo n01/2021 firmado TMDEWM o
entre a Associacdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Valinhos Venda gerada a partir do wo'pagom POM' VALNHOS
Orcamento n 0000706224 Venda gerada a partir do Orgamento n 0000705859JORGE RETIROU ° ?C'} l
Venda gerada a partir do Orgamento n 0000705737 -ICMS-ST RECOLHIDO ANT.CONE.ART. 313 Documento.n
DO RICMS/SP - Voce pagou aproximadamente : R$128,49 de tributos federais R$198,81 de
tributos estaduais Fonte : IBPT . m j / 3§,’ 4 q

powered by [} dlterdata




RECEBEMOS DE FAVARO MATERIAL PARA CO
ELETRQNICA INDICADA AO LADQO - DESTINAT,
EMISSAQ: 03-04-2025 - VALOR TOTAL: R$ 1.135,49

NSTRUCAO LTDA - EPP OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
ARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - R:XV DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

NF-e
N°; 74791

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série: 1

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120

al\ew
FAVARO

JARDIM ERMIDA 11
WNEASMAISTGlo. Jundiai
SP - (11) 4582-6077 13.212-210

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica

AT AR

Saida: 1 1

Entrada: 0

FL 2 /2
N°: 74791
Série: 1

CHAVE DE ACESSO
3525 0474 3717 1700 0186 5500 1000 0747 9117 6141 0095

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED ALIQ (PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135250878726669 03/04/2025 15:53:30

INSCRICAO ESTADUAL
407179853113

INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ / CPF
74.371.717/0001-86

DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NeMist | csT |crop|uNID| QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VIRICMS | VLR.IPI féb{s L
009444 TORN ESFERA ALAVANCA 1/2 X3/4 BIG LU 84818019 | 060 | 5405 | PC 1,0000 33,17 33.17 0.00 0.00! 000l 000] 0.00
8014 ; X g ! 7 J
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Fiscal foram paga

DO RICMS/SP - Voce pagou aproximadamente
tributos estaduais Fonte : IBPT

Venda gerada a partir do Orgamento n 0G000706555As despesas constantes nessa Nota
5 com recursos oriundos do termo de colaboracdo n01/2021 firmado
entre a Associacio Mata Ciliar e a Prefeitura de valinhos Venda gerada a partir do
Orcamento n 0000706224 Venda gerada a partir do Orgamento n 0000705853J0RGE RETLROU
Venda gerada a partir do Orgamento n 0000705737 -ICMS-ST RECOLHIDO ANT.CONF.ART. 313
: R$128,49 de tributos federais R$198,81 de

powered by [°d alterdata
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Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAOQ MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.0673-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250402165116581889114
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.135,49
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/04/2025 - 14:22:09

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcdo Ltda

CNPJ: 74.371.717/0001-86

CHAVE PIX: 74371717000186

INSTITUICAO: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 6329 - CONTA: 600000000000000802470

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo

poderid ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©2/04/2025 - 14:22:10

DOCUMENTO: 040201
AUTENTICACAO SISBB: 4.6AC.738.C1D.45D.8C0

Use o Pix pra receber as vendas e personalize os
pagamentos com QR Code pelo App ou BB Digital. E
pratico gerenciar pelo Painel Pix no computador.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=3.4‘0#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



Nota SCM

[ .
POMBONET
L CPF/CNPJ: 12.983.319/0001-63
Pomb"“ Net  |g/RG: 407.253.877.112 000 008-401

Fone: (11) 2923-2500 SAC: (11)29232500 Série 002 - Via 1 - Folha 1/1

Enderego: Avenida Fernando Arens, 1175, - Vila Arens
CEP: 13203-571 - Jundiai/SP

E-mail: atendimento@pombonet.com.br
L Conta contrato 000060760
_

Destinatério:

58409 - ASSOCIACAO MATA CILIAR

|

é CPF/CNPJ: 61.056.933/0001-95 IE/RG: ISENTO ke 1 331 o 1332

=  End: Avenida Emilio Antonon, 1000, Aeroporto para pessoas com deficiéncias auditivas
= Jundial /SP CEP: 13212:010

L = Tipo de cliente:  Comercial

CFOP - Natureza da operagéo Cod. Fatura Data de Emiss&o
5303 - Prestagéo de servigo de comunicagao a estabelecimento comercial 25/388462-1 11/03/2025

Base de célculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS Valor do FUST Valor do FUNTTEL Periodo da Prestagao Data da Emissé@o
1250.00 18 225.00 9,88 4,94 de 20/03/2025 até 19/042025 11/03/2025

DESCRIGAO DOS SERVIGOS QTDE. V. UNIT. TOTAL
PNT_200_MEGA_DEDICADO 1 1.250,00 1.250,00
TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documento n°® <40l
Rs / X {Q Sb’) OQ
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 1.250,00
Informagoes (éo?plemEBtares o o Reservado ao fisco o T w
ref. ID 5505851 AUTENTICAGAO DIGITAL: 14D2.F60C.A192.8ECD.3AAA.713B.46AE.AT3A
_ a J
&\y
' I 748-X | 74891.12537 88462.107389 26031.071033 8 10580000125000
Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOP. DE CREDITO SICREDI 21/04/2025
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
POMBONET TELECOMUNICACOES E INFORMATICA LTDA - 12.983.319/0001-63 0738.26.03107
Data Doc. Numero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
07/02/2025 5505851 DM N 11/03/2025 25/388462-1
Uso do Banco Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor Carteira (=) Valor Documento
R$ 1250,00
Instrugbes (Texto de responsabilidade do Beneficiario) (-)Desconto/Abatimentos
Apés Vencimento - Cobrar Juros de 0,33% ao dia.
Apos Vencimento - Cobrar Muita de 7,85% a.m. (-)Outras Dedugées
(+)Outros Acréscimos
(=)Valor cobrado
de 20/03/2025 até 19/04/2025

Pagador

58409 ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95
dade: Jundiai, CEP: 13212-010, UF: S&o Paulo --- Autenticagao Mecénica —

A AR
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891125378846216738926931071033810589009125906
BENEFICIARIO:

POMBONET

NOME FANTASIA:

POMBONET

CNPJ: 12.983.319/0001-63
BENEFICIARIO FINAL:

POMBONET

CNPJ: 12.983.319/0001-63
PAGADOR:

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 40.401
DATA DE VENCIMENTO 21/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 04/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.250,00
VALOR COBRADO 1.250,00
NR.AUTENTICACAO B.4D9.290.F29.6B0.A68

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: 16117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

ht\ps:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#Itemplate/~2Fconsu|tas~2F869-1 .bb



L4
RECEBEMOS DE CLAMIMA COMERCIO LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO 0
LADO NF-¢ N° 000143469  SERIE 001

o R | ‘ || 'lll || I \I l| ’ ll‘ ||| | I || || lll ||| Il ‘||| || || ’I || llll |I| ||| ||| | |
e e e ~ LLLL L

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DAN FE
NOTA FISCAL ELETRONICA
R AT VIANEL 41 - VIANELO - ; CHAVEDEASESS0
UA ATILIO VIANELO, 1 0- ENTRADA 1 3525 0454 8341 5500 0152 5500 1000 1434 6911 7042 5154
CEP:13207-130 - JUNDIALI - SP 1 - SAIDA
L: (11)4806-3435 N © Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
TEL: (1 He N 000143f‘69 FL.1 /2 www.nfe.fazenda.gov br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE (WF,RA(‘/\() PROTOCOLO DE AUTORIZACAO I_)E Uso
VENDAS MERC.ADQUI.OU RECEB.TER 135251000839185 15/04/2025 14:03:33
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
407095180119 54.834.155/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0002-76¢ 15/04/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV.EMILIO ANTONON, 1000 AEROPORTO 13212-010] 15/04/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JUNDIAI (19)99771-7753 SP 14:03:29
FATURA
PAGAMENTO NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 143469 433,33 0,00 433,33
DUPLICATAS
N° DUPLICATA VENC. VALOR N* DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC, VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR
001 15/04/2025 433,33
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
430,68 77,52 0,00 0,00 433,33
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,33
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJI/ CPF
0 - REMETEN
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO l,iOUIDD
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Co},‘;’gg ol DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO Nem/s | est eror| o | quant. | ovAROR YAROR | OB b R | T YaLoR I’(‘;‘;" m'&s
02120 ALCOOL (70) 1LITRO SAFRA 38089419 000 {5102 JUN 10,00 6,95 69,50 0,00 69,50 12,51 0,00 {18,00{ 0,00
07816 BALDE ARQPLAST 20LT (BF20/25) 3924900¢ 000 {5102 |UN 4,00 17,33 69,32 0,00 69,32 12,48 0,00 }18,00] 0,00
00697 BOMBRIL C/08 UNI 60GR 73231004 060 |5405 [UN 1,00 2,65 2,65 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00
00113 CERA B.FACIL VERMELHA 750ML 34052004 000 |5102 JUN 1,00 16,99 16,99 0,00 16,99 3,06 0,00 |18,00] 0,00
00788 DESINF. 5 LITROS LAVANDA SUPREMA UN. 38089419 000 |5102 JUN 6,00 11,48 68,88 0,00 68,88 12,40 0,00 {18,00] 0,00
00664 ESCOVA OVAL PLASTICA UN. (REF.140) 96039004 000 |5102 JUN 4,00 3,50 14,00 0,00 14,00 2,52 0,00 |18,00] 0,00
l02395 PA PLASTICO CABO LONGO 80CM 3924900q 000 |5102 JUN 5,00 5,96 29,80 0,00 29,80 5,36 0,00 |18,00{ 0,00
04923 PANO CHAQ MEDIO XADREZ 38X60 63071004 000 {5102 JUN 3,00 3,18 9,54 0,00 9,54 1,72 0,00 }18,00f 0,00
02476 PANO RL INOVEN AZUL 28X50 C/50 5603924¢ 000 |5102 JUN 3,00 17,27 51,81 0,00 51,81 9,33 0,00 {18,00] 0,00
01564 PEDRA SANIT. LIPEX 25GR 38089919 000 {5102 {UN 5,00 1,70 8,50 0,00 8,50 1,53 0,00 118,00{ 0,00
04838 RODO LAVA PISO COM CABO UNIDADE 96039004 000 |5102 JUN 2,00 13,23 26,46 0,00 26,46 4,76 0,00 {18,00{ 0,00
01544 RODO PLASTICO 40CM C/CABO UNL. 96039004 000 |5102 JUN 4,00 5,87 23,48 0,00 23,48 4,23 0,00]18,00{ 0,00
00588 VASSOURA ESFREGA FORTE C/CABO (RF118) 9603900¢ 000 {5102 |JUN 5,00 8,48 42,40 0,00 42,40 7,63 0,00 |18,00{ 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM
PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE COLABORACA

Valor Aprox.Tributos:R$124.81(28.80%)Fonte:IBPT Emongcomomcmommn
ATENCAO!COBRANCA: 15/04/2025 va‘otwgape‘anngeunﬂos

-l

NA FALTA DE AVISO LIGUE FONE: (11) 4806-3435 O
_— C NERSn NG © yis (43 I

ORCAMENTO: 823321 AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOT Documento n

AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM 53,25

PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE COLABORACA RS s

0 N.01/2021 FIRMADO ENTRE ASSOCIACAO MATA CILIAR
E A PREFEITURA DE VALINHOS




IDENTIFICACAO DO EMITENTE DAN FE
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA ATILIO VIANELO, 141 - VIANELO - 0-ENTRADA | 1 25 0454 8341 5500 0152 5500 1000 1434 6911 7042 5154
CEP;13207-130 - JUNDIALI - SP 1 - SAIDA B e : -
TEL: (11)4806-3435 ° Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
( ) N 000143469 FL.2 2 www nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS MERC.ADQUI.OU RECEB.TER 135251000839185 15/04/2025 14:03:33
TNSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNFJ/ CPF
407095180119 54.834.155/0001-52
CONTINUAGAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
lml,%[gg oo DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO l NCM/ SH l CsT lcmrl UNID. | QUANT. | heida ! Yoot l by I it I s I Ahi ,’2;5 S
CONTINUACAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES
VENDEDOR: 0072-ANIELE GO GRATO PELA PREFERENCIA !!
>> CABO PA 80CM UN.{___} 5 UN
>> CABO VASSOURA{ _ } 11 UN
>> Ponto Ref.: Entregar: 08:00-18:00
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Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.073-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250415191724306524657
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$433,33
TARIFA: R$4,28
DATA: 15/04/2025 - 16:18:10

PAGO PARA: Clamima Comercio Ltda

CNPJ: 54.834.155/0001-52

CHAVE PIX: 54834155000152

INSTITUICAO: 66701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0019 - CONTA: ©0000000000000623065

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,0808. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 15/@4/2025 - 16:18:12

DOCUMENTO: 041501

AUTENTICACAO SISBB: C.454.497.4DD.0O6E.844
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transac@o efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



MataCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

ASSOCIACAO MATA CILIAR
RUA 15 DE NOVEMBRO 195

PEDREIRA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
61.056.933/0001-95 Abril/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
293 MICHAELY WATANABE DA CRUZ 623020 20 0 0 1
TRATADOR(A) DE ANIMAL VI ADMISSAOQ: 22/09/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.803,94
11 INSS Sobre Saléario 12,00 229,87
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 56,08

DATA DO PAGTO :
- 07/05/2025 -

Salario Base

2.803,94

Sal.Contr.INSS
2 803, 94

Base Calculo FGTS
2.803,94

FGTS do MES
224,32

Assinatura

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP

Total Vencimentos Total Descontos

{ Telefone: (11) 4815 5777

2.803,94 285,95
Total Liquido --> 2.517,99
Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.803,94 BN
DY 1OY |22y
Data

¥ www.mataciliar.org.br




ASSOCIACAO MATA CILIAR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Margo/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
287 VANDERLEI COELHO 623020 20 0 0 1
TRATADOR(A) DE ANIMAL V ADMISSAQ: 21/07/2023
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.194,39
11 INSS Sobre Salario 9,00 174,72
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 43,89

DATA DO PAGTO :
- 04/04/2025 -

Salario Base

2.194,39

Sal.Contr.INSS
2.194,39

Base Calculo FGTS

2.194,39

 and G

v Assinatura

./ Av. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP

Total Vencimentos

Total Descontos

2.194,39 218,61
Total Liquido > 1.975,78

FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF

175,55 2.194,39 seane
07F | ©% | RIS
Data
TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela P.M, VALINHOS
Documenton® ___

Telefone: (11) 4815 5777

& www.mataciliar.org br



RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso Il do Artigo 3°
da Lei n° 11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associagao Mata Ciliarinscrita
no CNPJ sob n° 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 2.000,00 ( dois mil
reais) referente ao pagamento de minha bolsa de estagio referente ao més de
abril de 2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 2 maio de 2025

Camile Silva Hisadomi de Oliveira — RA 2616655

CPF: 49780364889




RUA XV DE NOVEMBRO, N° 195, PEDREIRA
CNPJ: 61.056.933/0001-95

INSCR. EST.: 519.025.314.114

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA ESTAGIO

Conforme Termo de Compromisso de Estagio, previsto no inciso Il do Artigo 3°
da Lei n® 11.788 de 25/09/2008, firmado em 06 de Janeiro de 2020, declaro para
todos os fins e efeitos, ter recebido, nesta data, da Associacdo Mata Ciliar inscrita
no CNPJ sob n°® 61.056.933/0001-95, a importancia de R$ 1.000,00 ( um mil
reais) referente ao pagamento de minha bolsa de estagio do més de abril de
2025.

Para maior clareza firmo o presente.

Jundiai, 2 maio de 2025

Carolina Codolo— RA 2100339

CPF: 489.648.668-43

S 1202'1"‘
DE GOLABORA(;AO 004
ﬁm pago pela PM. VALINHOS
Documento n* =

s




\-2 Preservar vidas é da nossa natureza.

DEMONSTRATIVO SALARIO BRUTO

AO MUNICIPIO DE VALINHOS

Eu, Jorge Bellix de Campos, inscrito no CPF sob o n® 049.013.788-13, na qualidade de
Presidente da Entidade "Associagdo Mata Ciliar", inscrita no CNPJ sob o n°
61.056.933/0001-95, vem através desse demonstrar a composi¢ao do salario bruto do més
de abril/2025 dos empregados alocados ao projeto Termo de Colaboracdo n® 001/2021 -
Prefeitura de Valinhos, conforme resumo da folha de pagamento abaixo:

RE S UM O Depto: 20 - VALINHOS
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 40,00 3.535,40 11 INSS Sobre Salario 21,00 295,70
270 Férias No Més 20,00 1.469,44 32 Contribui¢do Confederativa 4,00 99,97
271 1/3 de Férias no Més 489,81 53 Liquido de Férias 2.197,54
334 Abono Pecuniario no més 4,00 293,89 | 322 INSS Férias Més -Recibo 153,56
335 1/3 Abono Pecuniario no més 97,96
Proventos: 5.886,50 Descontos: 2.746,77 Liquido: 3.139,73

O projeto prevé o custeio do salario bruto dos empregados, sendo composto pelo valor
liguido (devidamente transferido direto da conta do projeto para as contas dos
empregados) + INSS/IRRF/Contribuicdo Confederativa descontado dos empregados,
totalizagédo R$ 549,23.

O valor de R$ 549,23 foi transferido na data de hoje para a conta da entidade para o
recolhimento dos descontos do empregado aos 6rgaos responsaveis, conforme folha de
pagamento e guias de recolhimento em anexo.

Jundiai, 20 de maio de 2025.

-

/ 3 ~ »
————Jorge belk 46 Ca

\Presidente



20/05/2025, 14:48 Banco do Brasil
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EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 107073-8

Creditado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 40183-8

Valor 549,23

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 20/05/2025 14:41:36

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 20/05/2025 14:48:16

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



Folha de Pagamento

Apelido: 207 Razao Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR

07/05/2025 11:44:13

Pag:1

CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95

Inscrigdo: 519025314114

Periodo de: 01/04/2025 a 30/04/2025

Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
Depto: 20 - VALINHOS
Céd: 293 Nome: MICHAELY WATANABE DA CRUZ Fungédo: TRATADOR(A) DE ANIMAL VI Dep. IR: 0
Admissdo: 22/09/2023  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.803,94
1 Salario 30,00 2.803,94 11 INSS Sobre Salario 12,00 229,87
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 56,08
Base INSS Empresa: 2.803,94 Base INSS Funcionario: 2.803,94 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.803,94 F.G.T.S.: 224,32
Base I.R.R.F.: 2.803,94 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.803,94 Descontos: 285,95 Liquido: 2.517,99
Cad: 287 Nome: VANDERLEI COELHO Fungdo: TRATADOR(A) DE ANIMAL V Dep. IR: 0
Admissao: 21/07/2023  Situagao: Gozo de Férias Data: 07/04/2025  Ocorréncia: 1  Salario: 2.194,39
1 Salario 10,00 731,46 11 INSS Sobre Salério 9,00 65,83
270 Férias No Més 20,00 1.469,44 32 Contribuicdo Confederativa 2,00 43,89
271 1/3 de Férias no Més 489,81 53 Liquido de Férias 2.197,54
334 Abono Pecuniario no més 4,00 293,89 322 INSS Férias Més -Recibo 153,56
335 1/3 Abono Pecuniario no més 97,96
Base INSS Empresa: 2.690,71 Base INSS Funcionario: 2.690,71 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.690,71 F.G.T.S. 215,26
Base I.LR.R.F.: 731,46 Dedugoes: 564,80
Proventos: 3.082,56 Descontos: 2.460,82 Liquido: 621,74




Folha de Pagamento
Apelido: 207

Razdo Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR

07/05/2025 11:44:13

Pag:2

CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95

Inscrigdo: 519025314114

Periodo de: 01/04/2025 a 30/04/2025

Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
RE S UM O Depto: 20 - VALINHOS
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 40,00 3.535,40 11 INSS Sobre Salario 21,00 295,70
270 Férias No Més 20,00 1.469,44 32 Contribuicdo Confederativa 4,00 99,97
271 1/3 de Férias no Més 489,81 53 Liquido de Férias 2.197,54
334 Abono Pecuniario no més 4,00 293,89 322 INSS Férias Més -Recibo 153,56
335 1/3 Abono Pecuniario no més 97,96
Proventos: 5.886,50 Descontos: 2.746,77 Liquido: 3.139,73
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 5.494,65 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 1.153,88 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 137,37 0002 -Incra 0,20 % 10,99 0016 - Senac 1,00 % 54,95
0032 -Sesc 1,50 % 82,42 0064 - Sebrae 0,60 % 32,97
IRRF / PIS
Base I.LR.R.F.: 3.535,40 Dedugdes: 1.129,60
Base PIS: 5.494,65 Valor PIS: 54,94
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 549465 F.G.T.S. 439,58 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
FGTS Rescisoério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S.: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 449,26 Cod. 1058 Deducéo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 1.153,88 Cod. 1066 Total Liquido 1.921,83
Cod. 0115 Terceiros 318,70

Total de Funcionarios: 2

- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 2 Empregados

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):

Gozo de Férias:




. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[ 61.056.933/0001 -QQ [ASSOCIACAO MATA CILIAR ]
Periodo de Apurag@o Data de Vencimento Numero do Documento Pa documento
Abril/2025 20/05/2025 07.16.25136.3086858-6 ) g s
r()bser\/a 0es 3 : ; B
NO R;Cibo DeClaragﬁO: 50000344391 852 Valor Total do Documento
.

Composicao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 8.506,70 8.506,70
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2025 Vencimento:28/05/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 19.945,35 19.945, 35
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 540,00 540, 00
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 997,26 997,26
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 24,12 24,12
03 CP PATRONAL - GILRAT - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:04/2025 Vencimento:20/685/2025

1656 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ 289, 51 289, 51
@1 CP PATRONAL - AQUIS PRODUGAO RURAL PF POR PJ
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAOD 2.493,16 2.493,16
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025 TERMO DE COLABORACAOQ 001/2021

1176  CP TERCEIROS - INCRA 199, 45 Valor pago pela PM, VALINHOS 194 45
@1 CP TERCEIROS - INCRA Documento n® —
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025 RS 4an -

1191  CP TERCEIROS - SENAC 997,26 : = 29¥ , 26

01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025
1196  CP TERCEIROS - SESC 1.495,90 1.495,90
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

K SENDA (Versdo:5.2.3) Pagina: 1/2 16/05/2025 11:46:12 v
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Pagar até: 20/05/2025
Valor: 37.476,71




. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

Composicac do Documento de Arrecadacao

Coédigo Denominacgdo Principal Multa Juros Total

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 598, 36 598, 36
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1213  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SENAR 48,25 48,25
06 CP TERCEIROS - SENAR - AQUIS PROD RUR PF POR PJ
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 897,51 897,51
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PATfS
PA:04/2025 Vencimento:20/685/2025

1708 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 100, 49 100, 49
06 IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ
PA:04/2025 Vencimento:28/05/2025

5952  RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 328,71 328,71
07 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV
PA:04/2025 Vencimento:20/05/2025

1162  CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 14, 68 14,68
©1 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98

PA:04/2025 Vencimento:20/85/2025
CNPJ Prestador:07.474.132/0001-02

Totais 37.476,71 37.478,71

k SENDA (Versdo:5.2.3) Pagina: 2/2 16/05/2025 11:46:12 o




( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital )
. Pagar este documento até
rCPF/ CNPJ do Empregador J {Nome/ Razdo Social do Empregador 2 O / O 5 / 2 O 2 5
L 61.056.933 | | ASSOCIACAO MATA CILIAR e (Brasilia)
ecolher
[ Nam. de Pégj [ identificador J [ Tag J 385
L 1 0125051269892821-9 | | 61056933 04/2025 MENSAL ’

Composicao do Documento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatdria Encargos FGTS Total
04/2025 36 7.903.85 0,00 0,00 0,00 7.903.85
Total FGTS: 7.903,85 0,00 0,00 0,00 7.903,85

Informacdes de recolhimentos do Consignado

Nao ha informacdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 7.903,85

"TERMO DE COLABORAGAO 001/2021
Valor pago pela PM. VALINHOS
Documenton® _ =
RS 4 oo

Observagoes

Data de geragéo da Guia: 12/05/2025 as 16:27:12 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital.sistema.gov.br

FETS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PiX Copia e Cola:
0002010102122590001Abr.qov.bcb.pixZSGSpix—qtcode.caixa.qov.bz/api/vzlcnbvll75f6ca9" 442eb45 D, 9as 390. 23CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503*+=63044FEL

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/475E6cag7eced42eb450a22084001e9a
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EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 2427-9
Conta corrente 107073-8ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 04 /2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
27/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.201 1.135,49D
02/04 14:22 FAVARO MATERIAL PARA CONST
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.202 575,00 D
02/04 16:46 53.924.514 JULIO CESAR DA
02/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 890.921.200.128.648 15,69 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 02/04/2025
02/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.726,18C 0,00C
Rende Facil
03/04/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 500,00 D
03/04 09:52 ASSOCIACAO MATA CILIAR
03/04/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 800,00 D
03/04 09:52 ASSOCIACAO MATA CILIAR
03/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.300,00C 0,00 C
Rende Facil
04/04/2025 0000 14138 632 Ordem Bancéaria 202.504.030.000.413 15.000,00 C
04/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.401 1.250,00 D
POMBONET
04/04/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 13.750,00 D 0,00 C
Rende Facil
07/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.701 1.975,78 D
341 2866 04549886803 VANDERLEI COELHO
07/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.702 1.639,17 D
260 0001 55802817810 MICHAELY WATANABE
07/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.703 1.000,00 D
260 0001 49780364889 CAMILE SILVA HISA
07/04/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 830.971.200.034.320 13,00 D
Cobranca referente 07/04/2025
07/04/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 830.971.200.034.321 13,00 D
Cobranca referente 07/04/2025
07/04/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 830.971.200.034.322 13,00 D
Cobranca referente 07/04/2025
07/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.653,95C 0,00C
Rende Facil
09/04/2025 2427 99015 870 Transferéncia recebida 552.427.000.040.183 143,78 C
09/04 15:02 ASSOCIACAO MATA CILIAR
09/04/2025 2427 99015 870 Transferéncia recebida 552.427.000.040.183 161,52 C
09/04 15:02 ASSOCIACAO MATA CILIAR
09/04/2025 2427 99015 870 Transferéncia recebida 552.427.000.040.183 190,51 C
09/04 15:02 ASSOCIACAO MATA CILIAR
09/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.901 514,94 D
09/04 14:38 VIA VERDE POSTO DE SERV LT
09/04/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 890.991.200.172.262 5,09 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/04/2025
09/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 24,22 C 0,00C
Rende Facil
14/04/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 831.041.200.337.146 79,60 D
Cobranga referente 14/04/2025
14/04/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 79,60 C 0,00C
Rende Facil

15/04/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 556.545.000.007.643 814,00 D



15/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

22/04/2025

22/04/2025

22/04/2025

22/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

30/04/2025

0000

0000

0000

2427

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

15/04 11:46 PAULO SERGIO PADOVANI

13105 144 Pix - Enviado 41.501
15/04 16:18 CLAMIMA COMERCIO LTDA

13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.051.200.226.796
Tar. agrupadas - ocorrencia 15/04/2025

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183
17/04 11:05 ASSOCIACAO MATA CILIAR

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

13105 144 Pix - Enviado 42.201
22/04 13:48 GASPARINI CONTABILIDADE LT

13105 144 Pix - Enviado 42.202
22/04 14:33 SACI TINTAS

13113 258 Tarifa Pix Enviado 831.121.200.118.538
Tar. agrupadas - ocorrencia 22/04/2025

00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

13105 144 Pix - Enviado 42.801
28/04 16:15 Intercard Servigcos Medicos

13113 258 Tarifa Pix Enviado 871.181.100.238.803
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/04/2025

00000 798 BB Rende Fécil 9.903
Rende Facil

00000 999 SALDO

433,33 D

4,28 D

1.251,61C

439,26 D

439,26 C

120,00 D

1.227,00 D

11,18 D

1.358,18 C

194,75 D

192D

196,67 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Dados do Cliente

Agéncia
2427-9

Cliente
ASSOCIACAO MATA CILIAR

Resumo do més - Abril/2025

Saldo bruto em 31/03/2025
Aplicacbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/04/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
31/03/2025 Saldo Anterior
02/04/2025 Resgate
03/04/2025 Resgate
04/04/2025 Aplicacao
07/04/2025 Resgate
09/04/2025 Resgate
14/04/2025 Resgate
15/04/2025 Resgate
17/04/2025 Resgate
22/04/2025 Resgate
28/04/2025 Resgate
30/04/2025 Saldo Final

g BB RENDE FACIL

Conta
107073-8

CNPJ
61.056.933/0001-95

Capital Rendimento*
R$ 13.974,06 R$ 8,56
R$ 1.725,53 R$ 1,23
R$ 1.299,45 R$ 1,00
R$ 13.750,00 R$ 0,00
R$ 4.651,29 R$ 4,07
R$ 24,20 R$ 0,02
R$ 79,53 R$ 0,09
R$ 1.250,46 R$ 1,48
R$ 438,82 R$ 0,56
R$ 1.356,76 R$ 1,83
R$ 196,43 R$ 0,30
R$ 16.701,59 R$ 16,47

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

R$ 0,00

R$ 0,18

R$ 0,15

R$ 0,00

R$ 0,76

R$ 0,00

R$ 0,02

R$ 0,33

R$ 0,12

R$ 0,41

R$ 0,06

R$ 0,00

R$ 13.982,62

R$ 13.750,00

R$ 11.029,67

R$ 2,03

R$ 1,35

R$ 18,49

R$ 16.718,06
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,40 R$ 1.726,18
R$ 0,30 R$ 1.300,00
R$ 0,00 R$ 13.750,00
R$ 0,65 R$ 4.653,95
R$ 0,00 R$ 24,22
R$ 0,00 R$ 79,60
R$ 0,00 R$ 1.251,61
R$ 0,00 R$ 439,26
R$ 0,00 R$ 1.358,18
R$ 0,00 R$ 196,67
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/05/2025 as 12:41



